t'tl i\lunicipio de Bela 
Vista-ll'll, e coutra Ge­ 
raldino Vieira de Almei­ 
da. brus., casado, pe­ 
cuarista, residente neste 
município de Bela Vis­ 
ta-i\lt, pelos motivos que 
pass:i a expor: A Supll- 

• cante e credora dos su­ 
pllcatlos da importS.ncia 
de Cr$ 9.185,67 «nove 
mil, cento e oitenta e 
cinco cruzeiros e séssen 
tu e seto centavos» re­ 
presentodn por uma uo­ 
ta promissória; emitida 
pelo primeiro rnplicndo 
e avaliz11cla pelo segun­ 
do ldoc. 2), vencida, 
protestada (doce. 3) e 
não pagu, vincularia 11.0· 
contrato (doe: 4). Bal­ 
da dos todos os esforços